ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 февраля 2022
года                                                                                                    № 102

г. Камбарка

Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности

муниципальных программ муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» в новой редакции

В целях реализации Закона УР от 30 апреля 2021 года № 41-РЗ «О
преобразовании муниципальных образований, образованных на территории
Камбарского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного
муниципального образования статусом муниципального округа», на основании
письма Министерства экономики УР от 21 января 2022 года № 02-12/00196,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ
Камбарский район Удмуртской Республики»,    Администрация муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в новой
редакции.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление Администрации Камбарского района от 24 марта 2014
года   № 151 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ МО «Камбарский район»;

2.2. Постановление Администрации Камбарского района от 23 мая 2016 года      №
301 «О внесении изменений в постановление Администрации Камбарского района
от 24 марта 2014 года № 151 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и
оценки эффективности муниципальных программ МО «Камбарский район»;

2.3. Постановление Администрации Камбарского района от 29 октября 2018 года
№ 643 «О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ МО «Камбарский район»,
утвержденный постановлением Администрации Камбарского района от 24 марта
2014 года № 151».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»
в   информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы по экономике и финансам – начальника управления финансов
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский
район Удмуртской Республики» Аксянову Н.Н.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                 А.Н.
Галанов